PORTARIA Nº. 062/2012

 (Dispõe sobre a suspensão de servidores, e dá outras providências.)

JULIO CESAR LEITE DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Em atendimento ao Processo nº 361.01.2012.014031-7/000000-000, Ação Civil Pública, protocolado nesta Casa de Leis,  sob nº 206/2012, de 17 de julho de 2012,  suspender os serviços dos servidores abaixo discriminados, a partir de 25 de julho de 2012, por prazo indeterminado.

	NOME
	CARGO
	RG

	Camila Aparecida de Morais Silva
	Escriturária
	46.608.365-8

	Frida Bichler Mastrange
	Procurador Jurídico
	23.750.040-1

	Marco Antônio Mendes Paulos
	Contador
	15.517.880

Art. 2º - A Secretaria por intermédio da Diretoria Geral tomará as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 24 de julho de 2012.

JULIO CESAR LEITE DA SILVA

Presidente da Câmara

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS                    CAETANO PEREIRA DA SILVA

                          1º Secretário                                                               2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria